

¿Encontró la Información que necesitaba saber?*

2 respuestas



● SI
● NO

¿La información que encontró le fue de utilidad?*

2 respuestas



● SI
● NO

¿Le ha resultado claro el lenguaje de la información ?*

2 respuestas



¿Cómo considera Usted la Ejecución de los Proyectos en la Municipalidad?*

2 respuestas



¿Cómo considera la Información Subida en el Portal de Transparencia?*

2 respuestas

